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ע”פ 25180/04/16 – מרוואן אלנבארי נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

10 ינואר 2017 עפ"ג 25180-04-16 אלנבארי נ' מדינת ישראל
לפני:

כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד
כב' השופטת זהבה בוסתן

כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין
מרוואן אלנבארי המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד נתי טרבלסי

ב"כ המשיבה עו"ד יעל תרם

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

המערער הורשע על פי הודאתו בת"פ 35703-09-13 (בית משפט השלום ברחובות) בגרימת חבלה חמורה למתלונן
שעבד איתו יחד במפעל לייצור ארונות חשמל, ואשר נטל ממנו מפתחות מלגזה כדי שהמערער, שאינו בעל רישיון נהיגה,

לא ינהג בה.

המערער היכה את המתלונן בחזהו, הפיל אותו והמשיך לבעוט בו גם לאחר שנפל ועקב כך נגרם למתלונן שבר בברכו,
הוא עבר ניתוח והיה מושבת ממלאכה למשך 72 יום.

המערער נידון ל-7 חודשי מאסר בפועל, ל-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים המפורטים בגזר הדין, לתשלום קנס בסכום
של 750 ₪ ותשלום פיצוי למתלונן בסכום של 3,000 ₪.

בית שגה  כי  בפנינו  ובטיעוניו  הערעור  בהודעת  טוען  המערער  וב"כ  בפועל  המאסר  עונש  חומרת  כלפי  מכוון  הערעור 
משפט קמא כשלא קיבל את המלצת שירות המבחן לבטל את הרשעתו של המערער ולהטיל עליו עבודות של"צ אלא
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הטיל עליו עונש מאסר לריצוי בפועל.

ב"כ המערער טוען כי בית משפט קמא לא נתן את המשקל הראוי לעברו הנקי של המערער, להיותו שומר על רציפות
תעסוקתית, להודאתו שחסכה את עדות המתלונן ולהמלצת שירות המבחן, כאמור.

הטענה העיקרית שטוען ב"כ המערער ואשר רק בגללה החלטנו להמיר את עונש המאסר לריצוי מאחורי סורג ובריח
בעונש מאסר לריצוי בעבודות שירות, היא החלטת בית משפט קמא להפנות את המערער לממונה על עבודות שירות

לאחר שמיעת הטיעונים לעונש ובטרם מתן גזר הדין.

ולא ומאחר  שלב  באותו  שירות  עבודות  על  לממונה  המערער  את  להפנות  החליט  קמא  משפט  בית  כי  מחלוקת  אין 
התחדש דבר מבחינת בית משפט קמא, אך נוצרה ציפייה אצל המערער, איננו רואים נימוק שלא לקבל את חוות דעת
הממונה על עבודות שירות ואת המלצת שירות המבחן, גם אם לא במלואה, ולא להטיל על המערער עונש של מאסר

בעבודות שירות כפי שהמליץ הממונה בפניו ובפנינו.

אנו ערים להלכה לפיה שליחת נאשם לממונה על עבודות שירות אין בה כדי ליצור ציפיות אצל אותו נאשם כי אכן יוטל
עליו עונש מאסר לריצוי בעבודות שירות, אך עיתוי שליחתו של המערער לממונה במקרה שבפנינו, ומבלי שהדבר ישמש

תקדים למקרים אחרים, מצדיק קבלת הערעור בעניין זה.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי חלף עונש מאסר של 7 חודשים שהוטל על המערער על
ידי בית משפט קמא ירצה המערער 6 חודשי מאסר בעבודות שירות במשטרת ערד החל מיום 1.5.17.

המערער יתייצב באותו מועד בפני הממונה על עבודות שירות במפקדת מחוז דרום בבאר שבע והתנאים שנקבעו לעיכוב
ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד לסיום עבודות השירות.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 15703-09-13 (בית משפט השלום ברחובות) יעמדו בתוקפם.

<#3#

ניתן והודע היום יב' טבת תשע"ז, 10/1/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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